АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА  КОЗУЛЬКА
КОЗУЛЬСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2023                                   п.г.т. Козулька                                               № 85

[bookmark: sub_4]О внесении изменений в постановление главы поселка от 10.07.2017 № 149
«Об утверждении порядка формирования и состава общественной комиссии по развитию городской среды в пгт. Козулька муниципального образования поселок Козулька Козульского района Красноярского края»

[bookmark: _GoBack]В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Красноярского края от 29.08.2017 № 512-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Содействие развитию местного самоуправления в формировании современной городской среды», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710 «Об утверждении государственной программы  Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом п. Козулька ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы поселка от 10.07.2017 № 149
«Об утверждении порядка формирования и состава общественной комиссии по развитию городской среды в пгт. Козулька муниципального образования поселок Козулька Козульского района Красноярского края» следующие изменения:
1.1.Приложение № 2 к постановлению «Состав общественной комиссии по развитию городской среды в пгт. Козулька муниципального образования поселок Козулька Козульского района Красноярского края» изложить в редакции согласно приложению к постановлению.
        2. Опубликовать данное постановление в районной газете «Авангард» и разместить на официальном сайте администрации поселка Козулька https://kozulska-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: sub_5]4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава поселка                                                                               А.А. Емельяненко

                                                                       Приложение
                                                                       к Постановлению главы поселка
                                                                       от «17» июля 2023 г. № 85

Состав
общественной комиссии по развитию городской среды в пгт. Козулька муниципального образования поселок Козулька
Козульского района Красноярского края

	Емельяненко Александр Александрович

	Глава поселка, председатель общественной комиссии

Аксентий Лариса Владимировна

Член партии  «Единая Россия», заместитель председателя общественной комиссии

Кременецкая Людмила Ивановна

Специалист  1 категории по жилищно-бытовым вопросам администрации п. Козулька, секретарь общественной комиссии

	Члены общественной комиссии:

	Жевлоченко  Юлия Александровна

	Главный редактор районной газеты «Авангард», член партии «Единая Россия»

	Почтовая          Галина Кирилловна

	Председатель территориальной (районной)
организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ

	Клинова Анна Михайловна

	Учитель «Козульская СОШ № 2»,                                   представитель ОНФ «За Россию» на территории МО п. Козулька

	Шахрай Денис Евгеньевич

	Начальник отдела муниципального хозяйства администрации Козульского района

	Логутенкова Оксана Владимировна

	Главный специалист по услугам в сфере муниципального хозяйства администрации Козульского района

	Чепрасов
Валерий Андреевич

	Председатель районного Совета ветеранов

	Варданян Каринэ
Сергеевна

	 Депутат Козульского районного Совета              депутатов, член партии
«Единая Россия»

Галичина Валентина Петровна

Член профсоюза работников здравоохранения КГБУЗ Козульской РБ

 Стреж Валерий                                Депутат Козульского поселкового Совета
 Юрьевич   	                                        депутатов, главный специалист по
                                                            физической  культуре и спорту
                                                            администрации Козульского района

Михайлова Надежда                        Начальник МКУК «Козульский отдел
Владимировна                                   культуры и кинофикации»

Слабодян Ольга                                Руководитель подразделения Западной
Ивановна	                            группы районов службы строительного
	                            надзора и жилищного контроля
	        Красноярского края (по согласованию)

Якимов Константин                         И.о. начальника ОГИБДД ОМВД России по
Сергеевич                                          Козульскому району